Русия на Проливите, но за тях по-важен е не т.нар. славянски въпрос, а

продължаването на реформите след войната. Очакванията на руските

либерали са вътрешнополитически и са свързани с по-нататъшната

15 Генов Румен, Гладстон. София, 1996, с. 236.
16 „Голос”, № 83, 24 марта (5 апреля) 1878, с. 1.
17 Генов Румен, Гладстон…, с. 238.